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Pääkirjoitus
Pääkirjoitus… pääkirjoitus… mitä ihmettä
voisin kirjoittaa siihen? Pääkirjoitus on
mielestäni vaikein asia lehdessä ja se
annetaan toiskertalaiselle. No ei siinä auta
ruveta voivottelemaan vaan keksimään
ideaa. Aivoissani kävin läpi valtavan
ajatusketjun, jonka tulos oli ennalta
arvattava. En ollut keksinyt ideaa. Toisaalta
olin tullut ajatuksissani filosofoineeksi
sellaisen määrän asioita, että niistä voisi
kirjoittaa kokonaisen kirjasarjan, joten
miksipä ei kirjoittaisi tännekin. Yksi
kysymyksistä, jota ajattelin oli: miksi
koemme tarpeelliseksi opettaa tämän
yhteiskunnan toimintatapoja muille ihmisille
viestintäleirin muodossa. Pohdittuani asiaa
totesin, että ihmiset tekevät sen
pelkästään sympatiasta. Muilla eläimillä
kuolee pois jos ei sopeudu yhteiskuntaan,
mutta ihmisillä hoivavietti on niin suuri,
että ihminen ei halua antaa toisen kuolla
samalla tavalla. Täällä leirillä on tarkoitus
opettaa muille yleisesti hyväksyttyjä ja
vakiintuneita toimintatapoja, pitää huolta
muista ihmisistä ja ennen kaikkea tärkeintä
on, että on hauskaa. Toivotan kaikille
erittäin hauskaa leiriä.

Henri

Jatkis
…koska yhdessä ei ollut tarpeeksi tilaa, kun
heitä oli yhdeksän. He menivät autoihin ja
lähtivät matkaan. Puolessa matkassa he
törmäsivät armeijan autoon ja kun he
pääsivät perille, niin he huomasivat, että
ikkunat olivat rikki, mutta mitään ei ollut
viety. He miettivät, mitä rosvot etsivät. 15
minuuttia kului kunnes Anton keksi, että he
etsivät rauhaisaa ja asumatonta
lomapaikkaa, jossa viettää lomaa, odottaa
rauhaa ja hiljaisuutta...

Miika
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Sää
Torstai
Päivä: Ukkostaa, +22 astetta
Yö: pilvistä, +10 astetta

Perjantai
Päivä: Sadetta, +22 astetta
Yö: Sadetta, +11 astetta

Lauantai
Päivä: Sadetta, +23 astetta
Yö: Puolipilvistä, +10 astetta

Leevi
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Uutiset
Maailman nuorin kauppias
Viekas -leirillä on Suomen nuorin kauppias.
Kauppias Ilmo on vasta 3 vuotta vanha,
mutta jo nyt toimii pätevänä kaupanpitäjänä.
Tiskin takana hän otti tilauksia vastaan kuin
vanha konkari ja salaman nopeasti asiakkaat
saivat mitä halusivat. Kaikki asiakkaat
lähtivät kiskalta tyytyväisinä.

Taidetta leirillä
Leirin aikana monet nimettömät taiteilijat
ovat esitelleet taitojaan ja tehneet
taidetta kaikkien ihailtavaksi. tällaisen
kokoelman, johon monet taiteilijat ovat
laittaneet teoksiaan, voi muun muassa
löytää kioskista löytyvältä valkotaululta.
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Eile 4. Juunil toimus Eesti ja Valgevene
Sõprus kohtumine. Kahjuks Eesti kaotas 0:2.
Aga Eesti kirjutas jalgpalli ajalukku kaks
rekordit. Ühe rekordi tegija oli Enar
Jääger. Teise oli, et meeskong oli tervik.On
nimelt vaadatud, et Enar Jääger on esimene
Eesti koondisalane. Eestlased on natukene
kurvad ,et kaotasid valgevenele.
Nad ei ole tugevad ja me oleme neind
võitnud küll. Aga me oleme uhked oma kahe
rekordi üle. Enar Jääger on mänginud viis
koondisemängu järjest , ise samal ajal
koduklubita olles.

4 tuntia sitten Kesäkuussa Virossa ja Valko
Friendship Meeting. Valitettavasti, Viro
menetti 00:02. Mutta Viro allekirjoitti
kaksi uutta ennätys historiassa
jalkapalloa.Yksi levysoitin oli Enar
Jäger.Toinen oli se, että joukkue on
katsottu tervik.On eli Enar Jäger on
ensimmäinen Viron maajoukkueen
alalla.Virolaiset ovat hieman surullista
menettää Valko-Venäjällä.
Ne eivät ole vahvoja ja olemme voittaneet
neind kuitenkin. Mutta olemme ylpeitä
saavutuksistamme yli kaksi. Enar Jäger
joukkue on pelannut viisi peliä peräkkäin,
kun hän koduklubita on.

Enar Jääger
Teine rekord räägib koondise kõige kõrgema
vanuse sõpruskohtumine. Kui arvestada
kõike platil olevaid mehi. Eesti koondise
keskmine vanus oli eile 28 aastat ja 3 kuud.
Kõige aegade rekord sõprus mängude ja
valikmängude oli 16. oktroobil 2012 Androlla
la Vellas.

enar Jäger
Toinen levy sanoo joukkueen suurin
ikäryhmä sopiva peli. Jos otat huomioon
kaiken platil miehet. Viron maajoukkue,
keski-ikä oli 28 vuotta ja 3 kuukautta
sitten. Ennätyksellisen korkea
ystävyysottelua ja pelivalikoima oli 16
oktroobil 2012 Androlla la Vella.

Tobias ja Google kääntäjä

Urheilu



Tobias ja Google kääntäjä
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Kalat
Tänään sinua onnestaa. Olosi on kuin
pienellä pilvellä, joka rauhassa seilailee
tuulen mukana. Voitat tänään loton
jättipotin ja siitä tulee 20000000€. Voit
grillata kotona ja saunoa niin kauan kun
haluat.

Skorpioni
Jos sinulla on rahapula mene skorpionin
lähelle, että se pistää sinua niin saat onnea
tosi paljon.

Rapu
Tänään on tuomion päiväsi. Sinä kuolet
keskiyöllä. Et saa enää yhtään rahaa töistä,
etkä pääse ikinä pois kotoa.

Leijona
Haiset tänään erittäin pahalta, sinulla ei
toimi suihku eikä ole vettä eikä shampoota.
Sinun pitää odottaa vuosi sen loppumista.

Neitsyt
Ole nämä muutamat päivät iloinen, niin
horoskooppisi sanoo, että olet iloinen. Joka
tapauksessa olet riemukas kuin kotka.

Oinas
Oinas, älä anna väsymyksesi pilata omaa
päivääsi, äläkä varsinkaan muiden päivää. Juo
mukillinen limua, rentoudu hetki ja niele
ärtymyksesi. Se on helpompaa kaikille.

Jousimies
Tänään et anna armoa vihollisillesi, olivat ne
sitten hyttysiä tai vastapuolen jääkiekon
pelaajia. Sinua voi verrata metsästäjään.
Illalla rentoudu ja tähyile kuuta.

Kaksoset
Kaksosen mieli saattaa harhailla muissa
asioissa. Varo vaipumasta ajatuksiisi, sillä
siitä voi seurata vain täysi kaaos ja kamala
kiire.

Härkä
Härät ovat tänään erityisen hilpeällä
tuulella. Varo kuitenkin ärsyttämästä
väsynyttä oinasta, muista pitää hauskaa ja
varo, etteivät vitsisi mene mauttomalle
tasolle.

Vesimies
Olet erittäin älykäs, joten tuo se esille
varovasti. Sen lisäksi olet hyvin
määrätietoinen ja omapäinen. Varo
ärsyttämästä muita itsepäisyytesi takia,
anna muidenkin joskus päättää asioista.

Vaaka
Olet hyvin sosiaalinen ja kanssasi on
helppo tulla toimeen. Tee valintasi
harkiten, sillä saatat tehdä vääriä
valintoja sosiaalisen hyväksynnän takia.

Muro, Antti , Veikko ja Rasmus

Horoskoopit
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Ftb eli (Feed the beast) on minecraft-modi,
jossa koetus on kovilla. pelissä pitää etsiä
mineraaleja, joilla voit rakentaa
mahdollisimman isoja tehdaskomplekseja.

Modi (lyhennys sanasta modification =
muunnelma) on mielenkiintoisempi kuin
pelkkä vanilla-minecraft (eli modaamaton
peli), joka on aika huono peli.

ftb -arvostelu
Ftb:ssä on enemmän kamaa, kuin
Minecraftissa. Hyvä esimerkki lisätystä
esineestä on ore magnet. Sen lisäksi siinä on
useita mahdollisuuksia teollistaa maailma.

FTB:ssä on muutama perusidea, jotka ovat:
1. pitäisi rakentaa monimutkaisia
rakennelmia ja koneita
2. selvitä ja seikkailla
3. selvittää thaumcraft (velhomodi)

Rasmus

Mirkon väsäämä sähkökäyttöinen kameran vakain - saadaanko prototyyppiä käyttöön leirin videoihin



Haastattelu
Ensikertalaisten
leiriläisten haastattelu
Kysymys n.1 Miksi tulit leirille?
Kysymys n.2 Miten kuulit leiristä?
Kysymys n.3 Onko sinulla jo uusia kavereita?
Kysymys n.4 Mitä ryhmää odotat eniten?
Kysymys n.5 Haluaisitko lähteä pois?
Kysymys n.6 Tuletko ensi vuonna?

Veikko Valtonen vastasi näin:
Vastaus n.1 Halusin
Vastaus n.2 Kaverilta
Vastaus n.3 Olen
Vastaus n.4 Videota, ehkä
Vastaus n.5 ''pudistaa päätä''
Vatsaus n.6 ehkä

Tobias Peterson vastasi näin:
Vastaus n.1 Jotta voisin oppia suomea
Vastaus n.2 Äitini oli ollut tällä leirillä, joten
tulin itse tänne myös
Vastaus n.3 Ei ole
Vastaus n.4 Video
Vastaus n.5 En
Vastaus n.6 En oikein tiedä

Kokeneiden leiriläisten
haastattelu
Kysymys n.1 Mikä on mielestäsi kaikkein
paras ryhmä koko ajalta?
Kysymys n.2 Tuletko ensi vuonna?

Anna Penttilä on vastannut näin:
Vastaus n.1 Ruoka & Radio
Vastaus n.2 Jos ei ole estitä, niin tulen

Bruno Baer on vastannut näin:
Vastaus n.1 Radio
Vastaus n.2 Jep

Samu Ollila on vastannut näin:
Vastaus n.1 Radio
Vastaus n.2 Tuun, jos pääsen

Muro

Ursula tässä...
Kiitos hyvistä kysymyksistä. Lisää
kysymyksiä saa laittaa infon ruusupussiin.

-Mikä on kesässä parasta?
”aurinko”

Minusta parasta on se, kun voi maata
riippukeinussa ja lukea hyviä kirjoja, tai
käydä uimassa, puuhailla kaikenlaista pihalla.
Olisi ihanteellista, jos sää olisi lämmin ja
aurinkoinen, ei kuitenkaan liian kuuma. En
halua kesällä matkustaa Suomesta
mihinkään, sillä Suomen valoisa kesä on ihan
parasta.

Ursula

Joutuuko koirasta maksamaan leirimaksun?
”koirafani”

Hieno kysymys tämäkin. Meillä on leirien
historian aikana ollut aika monta leirikoiraa
eikä niistä ole koskaan maksettu leirimaksua.
Ne ovat nimittäin hyödyllisiä leiriläisiä, sillä
ne vahtivat aluetta ja toimivat joskus myös
jätemyllyinä eli syövät ruoanjätteitä, joita
jää leiriläisten lautasille. Kananmunankuoria
koirat eivät syö, eli kannattaa olla tarkkana,
mitä koirankuppiin laittaa!

Ursula
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kysymysten vastaamiseen. Veritasiumin
perustajana toimii Derek Muller. Hänen
videoihinsa kuuluu mm. Haastatteluja Nobel
–palkinnon voittaneiden fyysikkojen kanssa,
joissa he keskustelevat fysiikasta ja
tieteestä. Hänellä on myös lukuisia videoita,
joissa hän näyttää, kuinka vähän ihmiset
tietää fysiikasta, astronomiasta yms. ja
yrittää saada tavalliset ihmiset
kiinnostumaan näistä asioista.

Videot ovat lyhyitä ja moni video ei tarvitse
fysiikan osaamista jotta asiat voisi
ymmärtää, mutta muutama hieman
haasteellisempikin video löytyy. Videot ovat
erittäin hyviä jos on tippaakaan kiinnostunut
fysiikasta, sillä Veritasiumin kautta oppii
paljon

MinutePhysics
MinutePhysics (minuuttifysiikka) on kanava
jolla Henry Reich, vähän niin kuin
Veritasium, opettaa fysiikkaa ja
astronomiaa. MinutePhysics on kanava, jolla
kuvitus on Henryn käsin piirtämää
valkotaululle animoituna videoksi. Samalla
kun hän piirtää, hän selostaa ja kuvitus
toimii selostuksen apuvälineenä. Kuvitus
auttaa ymmärtämään vaikeammankin luokan
asioita. Tällä kanavalla käsiteltävät asiat
eivät välttämättä ole yhtä realistisia kuin
Veritasiumilla, suuri osa ollen lähinnä
ajatusleikkejä, mutta asiat esitetään
yksinkertaisemmin.

Tämän takia kanava sopii paremmin
henkilöille, jotka ovat kiinnostuneita
fysiikasta, mutta jotka eivät vielä ymmärrä
siitä paljoakaan. Lisäksi Henry pitää
kanavaa nimeltä MinuteEarth (minuuttimaa),
jossa hän opettaa kaikesta maahan
liittyvästä.

Moni aikuinen voi ajatella, että internetissä ei ole lapsille mitään hyvää, ja että esimerkiksi
YouTubessa on pelkkää roskaa ja aivoja puuduttavaa viihdettä. Minä halusin osoittaa nämä
luulot vääriksi, ja siksi kyhäsin listan hienoista YouTube kanavista joissa opetetaan asioita
niistä kiinnostuneille tavalla, jolla nuoret kiinnostuvat niistä ja oppivat niistä uusia asioita

YouTube kouluna
Crash Couse
Crash Course on kanava, jota pitää veljekset
Hank ja John Green. Hank on bloggaaja joka
on tehnyt työkseen mm. nettisivuja,
musiikkia ja toiminut yrittäjänä. Hänellä on
tutkinto biokemiasta. John on kirjailija
jonka kirjat ovat palkittu mm. pääsyllä
ALA:n ”top 10 kirjaa nuorille aikuisille”
listalle.

Yhdessä he pitävät Crash Course –
kanavallaan opetusohjelmia, jossa he
opettavat hauskalla ja ymmärrettävällä
tavalla nuorille. Heidän valmiita ohjelmiaan
ovat Crash Course Biology (biologia), Crash
Course World History (maailman historia),
Crash Course Ecology (ekologia), Crash
Course Literature (kirjallisuus) ja heidän
parhaillaan tehtäviä ohjelmia ovat Crash
Course Chemistry (kemia) ja Crash Course
US History (Yhdysvaltojen historia).

Nämä videot herättävät mielenkiintoa
aiheisiin, ja opettavat hyvin
ymmärrettävästi lukion ja yliopiston asioita
hauskalla tavalla. Nämä videot sopivat
kaikille, vaikka ajattelisi, ettei tykkää
aiheesta. Erityisesti Crash Course Biology
sopii niille jotka eivät ymmärrä biologiaa
koulussa, ja Crash Course World History
niille, joiden mielestä koulussa opetettava
historia on tylsää. Henkilökohtaisesti voin
sanoa, että olen varmaan oppinut enemmän
historiaa tältä kanavalta kuin koulusta.

Veritasium
Veritasiumin (tulee latinan sanoista veritas,
totuus, ja –ium, alkuaine, eli totuuden
alkuaine) on kanava, joka keskittyy
fysiikkaan ja tieteeseen, ja siihen liittyvien
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Vi Hart
Vi Hart on kanava, jolla oppii pääasiassa
matematiikkaa ja geometriaa. Vi Hart
opettaa paljon asioita musiikin avulla, ja
kanavan pitäjä Victoria Hart kuvaileekin
itseään matemuusikkona. Samaan malliin kuin
MinutePhysicsissä, Vi Hartin videot
koostuvat (pääosin) hänen käsin piirtämästä
kuvasta, tai vähintäänkin, ettei hänen
naamansa näy.

Vi Hart on hyvä kanava jotka tykkäävät
matematiikasta, geometriasta ja musiikista.

Sixty Symbols
Sixty Symbols on pääkanava kanaverheestä,
johon kuuluu lukuisia kanavia. Näillä kanavilla
opetetaan haastavaa fysiikkaa, kemiaa,
matematiikkaa, astronomiaa yms. Videoissa
yritetään selittää kaikki mahdollisimman
yksinkertaisesti, mutta koska aiheet ovat
sen verran haastavia, ei asioita välttämättä
ymmärrä ellei osaa jo vähän kyseistä
tieteenalaa.

Tämän kanavaperheen videot ovat hyviä
opetusvideoita jos haluaa oppia haastavia
lukiotason ja yliopistotason asioita.
Suosittelisin näitä kanavia jos olet
kiinnostunut kyseisestä tieteenalasta ja
osaat sitä jo vähintään lukiotasolla.

Vsauce
Vsauce on kanava, jolla sen pitäjä, Michael
Stevens, tekee lukuisia erilaisia videoita.
Videot vaihtelevat listoista asioita joita voi
ostaa internetistä, aina videoihin, joissa hän
vastaa vaikka täysin hypoteettisiin
kysymyksiin tai erilaisiin sanontoihin jos ne
tulkittaisiin kirjaimellisesti. Videoiden
aihepiiri vaihtelee hyvin paljon. Tämä kanava
on ehkä vähiten opetuskanava, sillä sen
opetuksista vain vähällä on merkitystä
tosimaailmassa, mutta se saa ihmiset
kiinnostumaan tieteistä ja muusta
sellaisesta.

Kanava on hauska, ja sen takia sopii kaikille
joilla on vähänkin huumorintajua. Tämän
lisäksi Vsaucella on kaksi sisarkanavaa,
Vsauce2 ja Vsauce3. Vsauce2n videot
liittyy enemmän tieteenaloihin, ja Vsauce3
keskittyy peleihin.

CGPGrey
CGPGrey on C.G.P. Greyn ylläpitämä kanava,
jossa on hänen itse tekemiään videoita,
joissa hän selittää erilaisia asioita mm.
miten Vatikaani toimii. Vaikka videot ovat
yksin tehtyjä, ne vaikuttavat hyvin
ammattimaisilta. Videot ovat nokkelia,
hauskoja, kiinnostavia ja suhteellisen
pitkiä, mutta videoiden tulemistahti on
hidas, eli kanava ei välttämättä sovi
kärsimättömille

Kanava sopii kaikille lapsista vanhempaan
ikäpolveen. Jos te lukijat otatte mitään irti
tästä artikkelista, ottakaa tämä, ja menkää
YouTubeen katsomaan CGPGreyn videoita.

Kun näin monta esimerkkiä voin keksiä
niinkin lyhyessä ajassa, monia muita
esimerkkejä jättäen mainitsematta,
ihmettelen, jos joku on vielä sitä mieltä,
ettei internetiä, ja tarkemmin YouTubea,
voisi käyttää lasten ja nuorten
opetusvälineenä.

Leevi
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Tee Se Itse - Kätsy kännypussi
Tarvikkeet: kierrätyshuopaa tms., puuvillakangasta vuoriksi, nauhaa, sopivan
väristä paksua ja tavallista lankaa.

Leikkaa huovasta suorakaiteen
muotoinen kappale, jonne känny mahtuu
hyvin. iPhonelle riittää 35 cm X 11 cm.
Vuorikankaasta noin 10 cm pidempi ja 6
cm leveämpi: 45 X 17 cm.

Laita huopa ja vuorikangas
vastakkain. Jätä vuorikankaasta se
puoli huopaa vasten, jonka haluat
tulevan näkyviin. Taita vuorikangas
huovan ja kankaan väliin siten, että
kangasta jää hieman sivuista näkyviin.

Ompele huopa ja kangas päälle tikkaamalla
pitkistä reunoista toisiinsa kiinni.

Suunnittele kuvio pussin päälle.
Piirrä kuvio vuorikankaalle ja mieti
minkä osan leikkaat irti niin, että
vuorikangas tulee näkyviin.

Leikattavan osan kannattaa olla selkeä eikä
liian kapea. Tikkaa kuvio vuorikankaan
puolelta siten, että paksu värillinen lanka jää
huovan päälle näkyviin. Leikkaa haluamasi osat
pois huovasta varovasti, ettet riko
vuorikangasta.

Leikkaa noin 2-3 cm:n palat tarrasta.
Ompele tarrat kiinni pussin nurjalle
puolelle hieman yläreunan alapuolelle, että
pussi on helppo avata. Ompele tarran
yläreuna kaksi kertaa, että tarra pysyy
hyvin kiinni.

Tietotuutti 6.6.2013
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Tee olka/kaulanauha. Ompele nauha
kiinni vahvasti pussiin.

Käännä vuorikankaan yläreuna pussin
oikealle puolelle, taita rosoinen
kankaan reuna piiloon ja ompele reuna
kiinni.

Pussi on valmis

...Taas!
-Mikä jäätelömaku on sinun lemppari?
”Ice cream”

Syön aika vähän jäätelöä, mutta kyllä minulla
lempparimaku on, tai oikeastaan useita.
Tykkään tavallisen vaniljajäätelön lisäksi
myös lakritsijäätelöstä ja mangojäätelöstä.

Ursula

-Montako kastematoa Suomesta löytyy?
”kukka”

Hauska kysymys. Aluksi en ymmärtänyt,
tarkoititko eri kastematolajeja vai kaikkien
kastematojen yhteismäärää, mutta hiukan
asiaa tutkittuani ymmärsin, että
kokonaismääräähän haluat tietää. Sitä on
muuten mahdotonta laskea, sillä laskeminen
edellyttäisi kaiken maan mylläämistä jopa
metrin syvyydeltä. Kastematojen määrä
sitä paitsi vaihtelee koko ajan. Joissakin
maalajikkeissa ne eivät viihdy ollenkaan,
joissakin niitä on ihan valtavat määrät.
Suomessa on 14 eri lierolajia, joista
kastemato eli kasteliero (lumbricus
terrestris) on yksi.

Ursula
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Juttua yleisöltä

Ihanaa ruokaa!
Viestintäleirillä on ihanaa ruokaa! Kiitos!

Tyytyväinen

Oi oispa jo!
Tai voihan se ollakin Vihdin viestintäleirillä minua puri punkki! Soittelin sairaanhoitajalle,
joka kuvaukseni perusteella totesi, että ei hätää. Kutina ja ihottuma ei kuitenkaan
poistunut, kuitenkin hieman vaaleni. Menin sitten Helsingissä ihotautilääkärille, joka totesi,
että aika paha tulehtuma ja vaikka se ei ole punkki, niin antibioottikuuri on paikallaan. Silloin
toivoin, että oi jospa olisi palvelu, jonne voisin lähettää kuvan puremakohdasta, palvelu
skannaisi kaikki punkkiihottumakuvat ja tekisi alustavan diagnoosin: ei punkki, varmasti
punkki, ehkä. Ja tämän jälkeen voisi lähettää kuvan ja diagnoosin lääkärille, joka joko
pyytäisi luokseen tai määräisi lääkkeet lähimpään lääkkeen jakelupisteeseen! Tai jos oikein
toivon, niin voisimme sitten 3 D tulostaa lääkkeen!
Voisihan toki ilmeisesti nytkin etsiä pureman kuvasta kuvahaulla samankaltaista kuvaa???

Maija

Toisen työn arvostus
Leirillä on hienoa, kun kaikki arvostavat toistensa tekemistä, sekä näkyviä että
näkymättömiä töitä. On hienoa, kun roskakorit ovat tyhjiä, on hienoa, kun pikkulapsilla on
seuraa, on hienoa, kun ulkona ei ole roskia, on hienoa, kun ruoka on hyvää ja se näytetään.
Videoille taputetaan osoittaen näin arvostusta, radiota kuunnellaan ja sinne soitetaan,
lehteä luetaan aamupalalla jne. Tämä kaikki osoittaa toisen työn arvostusta.
Mutta mutta! Telttojen luona liikkuessa huomaa usein, että Tietotuutti on jäänyt teltan
ulkopuolelle lukematta. Syynähän voi olla jakeluhäiriö ja lehti on tullut niin myöhään, että
teltan asukas on jo ehtinyt lähteä päivän puuhiin. Ja jakelija on saattanut olla niin
empaattinen nukkujaa kohtaan, että on jättänyt lehden teltan ulkopuolelle. Sateen
sattuessa Tietotuutti on kyllä tämän käsittelyn jälkeen lukukelvoton!
Jos näin käy, niin Tietotuuttia ei voi viedä kotiin , eikä leirimuistoihin palata sadepäivinä.
Joten: Laitetaan lehti teltan sisäpuolelle ja kerätään ne pinoon telttaan ja kotiin vietäväksi!
Näin osoitamme arvostusta toisten työtä ja ajatuksia kohtaan!

Maija
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-Montako kastematoa Suomesta löytyy?
”kukka”

Hauska kysymys. Aluksi en ymmärtänyt,
tarkoititko eri kastematolajeja vai kaikkien
kastematojen yhteismäärää, mutta hiukan
asiaa tutkittuani ymmärsin, että
kokonaismääräähän haluat tietää. Sitä on
muuten mahdotonta laskea, sillä laskeminen
edellyttäisi kaiken maan mylläämistä jopa
metrin syvyydeltä. Kastematojen määrä
sitä paitsi vaihtelee koko ajan. Joissakin
maalajikkeissa ne eivät viihdy ollenkaan,
joissakin niitä on ihan valtavat määrät.
Suomessa on 14 eri lierolajia, joista
kastemato eli kasteliero (lumbricus
terrestris) on yksi.

Ursula

Kuva-arvoitus!
Arvaa mistä nämä kuvat on otettu

Kuva 1 Kuva 2

Kuva 3 Kuva 4

Kuva 5 Vastaukset:
Kuva 1: Cääenxraahxfra cbegnvqra nyyn byring sevforrtbys-
xbevg.
Kuva 2: Ivqrbuhbarra gnxnan ba Bgnina xbhyh wn xvewnfgb.
Kuva 3: Xhin ba nfhagbyna gnxnan byrinfgn cllxxvgryvarrfgä.
Kuva 4: Xhin ba bgrggh gvfxnhfcnvxna ivrerfgä yvxnxnvibygn.
Kuva 5: Nfhagbyna gvracchbyrvfrffn cääqlffä byrin biv.
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Uusi kartta teltoista, ja nimilista
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Nimi Ryhmä
1 Samu O. Johanna T
2 Bruno B. Johanna T
2 Miika H. Leevi
3 Lauri Li. Johanna T
4 Johanna V. Resurssi
4 Laura V. Laura
5 Uha (Johanna H) Uha
6 Joose H. Joose
7 Henri M. Leevi
8 Leevi A. Leevi
9 Anton B. Anton
10 Juhani L. Anton
11 Tobias P. Leevi
12 Anna P Johanna T
12 Olli Johanna T
13 Sonja A. Uha
13 Venla H. Uha
14 Mette N. Johanna T
14 Milla N. Johanna T
15 Mirko Resurssi
16 Jones Anton
17 Kristian R. Anton
17 Lauri Le Anton
18 Miro V. Anton
18 Roni R. Anton
19 Harri  C. Johanna T
19 Ilari S. Johanna T
20 Maya W. Laura
20 Terttu Laura
21 Aada  T. Johanna T
21 Miisa H. Johanna T
22 Onni P. Laura
22 Walter W. Laura
22 Venni H. Laura
23 Maija V. Resurssi
24 Taavetti O. Laura
25 Johannes K. Laura
25 Liisa K. Resurssi

26 Kati W. Joose
26 Riina N. Joose
28 Aino V. Joose
29 Antti L. Leevi
29 Veikko V. Leevi

29 Rasmus S. Leevi
31 Orvokki O. Joose
32 Sara O. Uha
32 Sofia O. Uha
32 Taika I. Joose
33 Anna-Lii K. Johanna T
33 Rauha T. Johanna T
33 Rosamaria J. Johanna T
34 Aino  D. Laura
34 Alina D. Laura
34 Alisa O. Laura
35 Lukas M. Anton
35 Tatu  D. Anton
36 Maria  S. Uha
36 Pihla Ilona S. Uha
106 Simo Resurssi
205 Helena L. Leevi
205 Jonatan K. Leevi
206 Petrus M. Uha
206 Riia M. Johanna T
206 Riikka M. Johanna T
207 Mirja M. Resurssi
211 Joel H. Laura
211 Kasper H. Laura
211 Sonja B. Laura
212 Hilkka Å. Laura
212 Ilmo V. Laura
212 Jinni Å. Laura
212 Pihla V. Uha
221 Karoliina H. Joose
221 Rebekka B. Joose
aurinkoinen Juha N. Resurssi
aurinkoinen Sirpa B. Resurssi
video Aatos S. Resurssi

Teltta
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Leevi
Muro

Henri Tobias

Rasmus Antti

Veikko
Miika




